
UCHWAŁA  NR  XIX/218/04

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

z dnia  25 lutego 2004 r.

o uchyleniu uchwały   Nr XI/131/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2003
r.  w sprawie rozpoczęcia realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Budowa komunalnego 
budynku mieszkalnego przy ul. Szpitalnej w Suwałkach”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 oraz art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Rada  Miejska  w  Suwałkach  postanawia  uchylić  uchwałę  Nr  XI/131/03  Rady
Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2003 r.  w sprawie rozpoczęcia realizacji zadania
inwestycyjnego  pt.  „Budowa  komunalnego  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Szpitalnej
w Suwałkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-2-26 11:52:00 AM


